(2)甲方委托乙方法务人员及聘请律师办理事项发生的费用，应由甲方承担： 

① 相关行政、司法、鉴定、公证等部门收取的鉴定、评估、案件费用等； 

② 期间所产生的差旅费，食宿费，翻译费，复印费等。 

二、甲方指定联系人 

甲方安排下列人员乙方联络，并负责收集拟处理法律事务的相关资料，提交

给乙方法律服务人员协助处理甲方法律事务的处理。 

联系人姓名 职务 固定电话 移动电话 电子邮箱 

若甲方需增加和/或变更联系人的，应及时书面通知乙方。 

三、服务费用（单位:RMB） 

服务费用 服务费用含税价（会员费）：29800 大写：贰万玖仟捌佰元整 

服务期限 乙方自收到甲方服务费之日起：1 年（365 天） 

收款信息 

名称：雍罡（上海）信息科技有限公司 

开户银行：上海浦东发展银行徐家汇支行 

银行账号：98300078801900000152 

备注 

http://www.law-123.cn）网站注册购买
http://www.law-123.cn）网站注册购买

服务事项 服务数量 服务标准 

1、为甲方的重大经营决策提供法律依据 

帮助甲方建立劳动合同、人事管理体系制

度、企业内部规章制度、合同管理制度，解